柳林县行政审批服务管理局

柳林县创业路至东山新区电力管道工程项目设计方案批前公示

建设项目公示

该项目位于柳林县柳林镇薛家湾村、毛家庄村，拟建的柳林县罗侯沟电缆排管工程设计方案已由力信工程设计有限公司完成设计。

项目新建 4×4（φ200）+ 4×1（φ110）电缆排管 2028.7 米。新建 2×3（φ200）+ 2×1（φ110）电缆排管 184.27 米。新建中型电缆直通井 12 座，大型电缆直通井 18 座、大型电缆三通井

11 座、大型电缆四通井 1座。根据《中华人民共和国城乡规划法》、山西省住房和城乡建设厅《关于城乡规划公开公示的实施办法》相关规定，现将区位图、总平面图予以批前公示。

公示时间自 2025 年 10 月 17 日至 10 月 27 日，如有意见，请于公示期间内（上午 8:30-12:00，下午 2:30-18:00）来电或提出书面意见送达柳林县行政审批服务管理局。

柳林县创业路至东山新区电力管道工程项目方案总平面图 柳林县创业路至东山新区电力管道工程项目区位图

联系电话：办公室 0358-4029813

谢小雨：18535847326

设计起点

设计终点